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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Soggetti partecipanti in societa di persone ed assimilate
Tematica : Soggetti con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Attivita pil numerose

Classificazione : Codice attivita

Data ultimo aggiornamento : 31 Maggio 2018

Codice attivita

Numero contribuenti

Contribuenti con reddito >= 100.000 €

Reddito complessivo

@ % sul numero e
_ contribuenti (b)/(a) peso o
Frequenza (b) Ammontare Media
Szfezrﬁg Lavori di meccanica 10.174 1.220 201.026 164,78 11,99% 2,57% 2,57%
41.20.00 Costruzione di edifici 37.851 623 102.002 163,73 1,65% 1,31% 3,88%
residenziali e non residenziali
47.73.10 Farmacie 13.607 3.216 529.915 164,77 23,63% 6,78% 10,66%
55.10.00 Alberghi 14.943 609 96.910 159,13 4,08% 1,28% 11,95%
66.22.02 Agenti di assicurazioni 9.696 1.200 198.925 165,77 12,38% 2,53% 14,48%
ggfi%?olphocaz'one immobiliare di 44.033 3.110 615.000 197,75 7,06% 6,56% 21,03%
6 18.402 5.978 1.862.989 311,64 32,49% 12,60% 33,63%
6 851 765 292.588 382,47 89,89% 1,61% 35,25%
Sgﬁ%iiﬁ;‘t’i’z' forniti da dottori 10.158 4.259 996.711 234,02 41,93% 8,98% 44,23%
69.20.12 Servizi forniti da ragionieri 3.731 829 152.091 183,46 22,22% 1,75% 45,97%
e periti commerciali
6 2.322 645 119.965 185,99 27,78% 1,36% 47,33%
8 7.520 913 145.441 159,30 12,14% 1,92% 49,26%
T 173.288 23.367 5.313.563 227,40 13,48% 49,26%
Altre attivita 1.088.167 24.072 4.427.327 183,92 2,21% 50,74%
TOTALE 1.261.455 47.439 9.740.889 205,34 3,76%

Ammontare e media in migliaia di euro

(*) il limite del 50 % rappresenta un valore indicativo che talvolta viene superato al fine di includere una attivita con un peso rilevante.



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

